
PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                w Białymstoku
  15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
                         -9-

OK-III.272.25.2021.JP

Białystok, 2021.12.08
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) na sukcesywną dostawę artykułów biurowych na potrzeby Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Uprzejmie informuję, że jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:

Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 2

10-418 Olsztyn

stawka podatku VAT: 23%
cena brutto: 422 735,85 PLN 

oferowany termin dostawy od daty złożenia zamówienia: 2 dni robocze. 

Oferty złożyli: 

1) MAPEN Sp. j. Paweł Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik, ul. Rzemieślnicza 31/1, 15-773 Białystok;
2) Firma Handlowa KOMAX 9 Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn.
Punkty przyznane ofertom:

	Numer oferty
	Liczba pkt

w kryterium Cena – waga: 60% 
	Liczba pkt

w kryterium Termin dostawy – waga 40%
	Razem

	1
	40,58
	40,00
	80,58

	2
	60,00
	40,00
	100,00


Na podstawie art. 239 ust. 1 ww. ustawy oferta ww. Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.

Z up. DYREKTORA GENERALNEGO

             /-/ Róża Januszkiewicz

     Dyrektor Biura Obsługi Urzędu
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